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Число 12.“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ЮСГИ", ВІВТОРОК, у ачня иві.

едлівці годовво намагаються ще 
більше наблизити до свого еґо 
месо*.
по “радикальному", плазуючи 
так сажо, як галицькі радикали 
перед магнатам Шептицькнм 

■ Усі оті свисту цівці, шаповалів 
! ці і січка ринки доносять на ро
бітничий визвольний рух, ама 
гають з допомогою поліції спи-; 
нити наростаючу революційну 
хвилю.

Одначе, трудящі маси вж>- 
зрозуміли, де їхнє місце. Пі
знали вже вони, хто в справ 
жній ворог працюючої кляси, а 
хто їхній друг» Чорнорилим 

І кам і їхнім льокаяїі не спинити 
! визвольного руху. Українські 
і трудящі маси плече в плече з 
бойовим пролєтаріятом Канади 
іі усього світу будуть непохит- 

! но боротися п[юти во|югів пра- 
I цюючі кляси й дадуть бойову 
j відсіч усій контрртволюційній 
і зграї жовтоблакнтного табору.

vPoôtcop.

ПРЕКРАСНА РАДЯНСЬКА ФІЛЬМА луговуються йому

ПЕРШИЙ РАЗ У ВІННІПЕГУ!
—— буже вмсвітаківатися -----

В ПЯТНИЦЮ Й СУБОТУ, ЗО І 31 СІЧНЯ ДОКТОР Й. ПЕГАСВ МАЙБУТНІЙ ВІЙНІ МИ ЗЛУЧИМОСЬ З БОЙО
ВИМ ПРОЛЕТАРІАТОМ І ДАМО ВІДБІЙ 

КЛАСОВОМУ ВОРОГОВІ

СТІННІ КАЛЕНДАРІ!
ОПЕРАТОР. ЛШАР, АКУШЕРВ УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ Маємо на складі ріжиого н.е-

рода стінні календарі на 
1931 рік. Ціна за оямн ЗО 
центів, 4 за долара, 22 за З 
доларів, 43 за 10 доларів. 
Замовлення разом з нале
жністю посилайте на ажре-

до На
лічить га-ВЕЛИКА РАДЯНСЬКА ФІЛЬМА

гармоні worn
йі!4АоГк.^«.*тв"Т
І* 4645 Edmonton AltaКРАЄШ гВінніпег, Май.

Читаю Газету “УРВ” і бачу 
чимало дописів вояків УГА, що 
г,ик|швають усю ту чорну робо
ту в часі визвольної війни 
тих ватажків, що зраджували 
стрільців і запродали бідне се
лянство і робітництво Західиьої 
України в пазурі польської 
шляхти.

Аж бачу один допис в “УРВ” 
з 20 січня ч. І» одного УСЮ, 
котрий писав, як був на фронті 
під Київом пікулі більшовиків і 
як тоді товариш був висланий 
на засідку. Т]шпилось йому 
;ілапати черконоармійця, котро
го і запровадив до свого комен
данта Кой овальна, а той кат 
червоноармійця застрілив.

Прикію читати оті слова про 
смерть червоноарвійця, що йо
го вбили ;іа те, що він боровся 
за повалення капіталізму і за 
встановлення диктатури пролє- 
та|)іяту за кращу долю бідного 
і елянства і |юбітництва і тих, 
то його запровадили на смерть.

Черев те саме, щЬ ми водили 
червоноармійців людожерам-ка
там на смерть, через оту нашу 
несвідомість, іцо ми боялися 
отих собак-зрадників, ми тепер

опинились в такому положевн*'. 
що, залишивши свої родини в, 
краю, сани тут мусимо просити 
у панів хліба, щоб не вмерти > 
голоду, а панн нам радять по 
підтягувати паски, та годують 
нас клобами по головах, а на 
ших братів і сестер польська 
шляхта тортурує в дикунський і 
спосіб. •

су:
WORKERS AND FARMERS 

BOOK STORE 
600 Sdikidm Avcmuc

WiMNiPve - Mam. - Canada
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НЕБУВАЛА НАГОДА! УКРАЇНЕЦЬ 

Д Р. Ю. ДРАГАН
M.D.. С.М.. L.M.C.C.

В той час як в Радянській 
Україні робітники і оеляве де 
знають голоду і будують свою 
соціялістнчну господарку, вині 
гаючи від себе геть оту решту ЇКЙТТГ?
СМІТТЯ ЗОГНИЛОГО капіталізму, баси, се.іьнссони, балони, салаки, 
знов польська шляхта шукає, за 3**'икн- м**"° тоже р*жмого ро" 
нашими адресами і хоче нас 
стягнути і знов кинути нас про
ти нашої батьківщини, проти 
наших братів, що живуть у 
СРСР.

Но тепер робітники уже аро- 
зуніжн, хто їх ворог і не будуть 
більше водити червоноармійців 
де Коновальців, а зкднаються в 
ЄДИНИЙ фронт з трудящими сні- 
ту і зуміють дати відбій всій 
світовій буржуазії і аогнилому 
капіталові та всім тим, що жи
вуть на нашій шиї і шукають

АщмрП Шаліть :
тяжко запрацьований гріш. Купуй- 
те товари віл нас. ж зарібок, «кий 

би остатиса в другого, оста-
ЛІкар, Акушер І Оператор 

Член ДомМмьиої Ради Лі- аріві ч -.Ж
CANADA BUILDING 

( К ило сісмарсьжоГ Vi au il )
SOS

ПОВІДОМЛЕННЯ.
U свіже песо, яйця, оселедці, сир, 
непусту і ріжиого pou гросері. Хто І 
бере не менше 10 фунт, з виробів, 
дістане по гуртовій ціні. Замовлен
ня висилимо ая готівку, ябо СОД, 
Пишіть ябо заколіть на адресу:

ДОКТОР ВОЛПЕВІННІПЕГ, МАН.
ЛІКАР, ОПЕРАТОР 1 АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні недуги; 
найновіші електричні машини. 

603

В середу, 28 січня, в 8.30 юдині ве- 
чером в Польськім Робітничім Домі 
відбудеться ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ. 
До танців буде пригравати добірна 

і музика. Проситься всіх любителів 
танцю прибути.

В суботу, 31 січня, в 8.30 годині ве- 
! мером в Польськім Робітничім Домі 
і відбудеться Цікав і ЛЕКЦІЯ І ДИСКУ
ЄМ.

В неділю, І лютого, н 8.30 юдині 
Ьечером в Польськім Робітничім До
мі у Вінніпегу Vстроюється СВЯТОЧ
НИЙ КОНЦЕРТ-МІТІНГ з наюди ро 

В ковнн вождів всесвітного пролетарі- 
яту К. Лібкнехта й Р. Люк
сембург Чірої рама добірна. Проси
мо робітництімх прибути «кйайчислен- 
иіше.

HOME MEAT MARKET 
10342—IOUt Stmit

Edmonton. Alta.
Цілий світ з великим напруженням слідив, як герой

ські радянські моряки леяоколі* “МАЛИҐІН” І “КРА- 
СІН” вирушили а підбігуиові околиці для рятування 
розбитої експедиції Італійського генерала Нобіле. Тіль
ки красіииі вирятували ті групи експедиції з розбитого 
дирижжбла, акі остали живі на льодах.

У ній фільмі показано усі подробиці подорожі 
“КрасІиа” та “Малнгіна” в північних льодах, літання 
славних радянських літунів Чухновського І Бабушкіна 
І т. ін.

U і ІШПі If ІТПМТ
h/Î,on%“ontKE1

вони, Тшіктгт 874 7
В офісі 1 — 3 nonu.-i. і ti —8 вея.

р»о*е ге зав 
За точку І скору обслугу ручимо: 

В. МАРЧИШИН і Д. САРАНЧУК, 
властителі.

Dr. H. tiershfield
АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 

Єсть: венеричні хорове І 
Говоримо во уярвіиськ*.

заступає у всяких судових спрагах 
як також полягоджуя всякого ро
га справи контрактові, земельні, 

спадкові і старок раєві
S V.

Є17 Royal 
букш. Юніон Беньк,

Phone SB 262

хірургія.
B7# Main Ят . Сов. Аіехдирея Ave. 

Winnipm, Мам.
Pnom», orr.ee 26 600 тят. 26 16»OZERO. LL. В.

Bank Bldo . Winnipeg

коло Сиіі-Год.
за нашими адресами.

Заряд ГІРТКожний робітник І робітниця повинні цю фільму 
побачити. Памятайте — в пятннцю й суботу по два ра
зи на вечір, від 7-ої години вечером.

При ходіть громадко! Переказуйте своїм знайомим!

Безробітний.1
ІСТ кфіДОНАН, МАН.

Оцим повідомиться ВСІХ роб 
' кія і робітниць в місцевости ІСТ 
донан і Елмвуд. що старанням освіт- 

і ного комітету при відділі ТУРФДім в 
ІСТ Килдонан, відбудеться в середу, 
28 січня в Укр. Роб. Домі науковий 
відчит на тему “РОЗВИТОК ЛЮД- 

і СТВА". Брошура "Розвиток людства” 
■ І написана в дуже зрозумілий спосіб 
9 І визначним американським лектором 
♦ Семюелом В. Баллом. Початок відчи- 
& ту в 8-ій годині вечером. При ходіть 
11 громад но! Освітком.

ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!
ХОЧУТЬ “САМОСТІЙНОЇ УКРАЇНИ”, ЩОБ 

МОГЛИ ССАТИ КРОВ ТРУДЯЩИХ МАС
ітни-
Кнл-

УКРАІНСЬКА РОБІТНИЧА МАСАРНЯ 
І БУЧЕРНЯ В ЕДМОНТОНІ

Виробляємо всякі старокраеві мясні 
вироби, як ковбаси, сальцесони і т. п., 
маємо ріжиого рола свіже месо на 
складі і гросерії. Продаємо по умір- 
кованих цінах. Замовлення висила
ємо за готівку або на С.О.Д. Пишіть 
або заходіть на 

WESTERN 
10265 96

Продаємо ріжної величи
ни ФІЛЬМИ до фотографіч
них апаратів (кодаків). Ви
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 бейніті Avenue
Man. - Canada

ВСТУП—ЦІЛИЙ НИЗ 35 ЦЕНТІВ, А БАЛЬ- 
НОН 25 ЦЕНТІВ. ДЛЯ ДІТЕЙ 10 ЦЕНТІВ Едмонтон, Алта.

Чимало .виписують синьо- 
жовті рептильні Газети про са
мостійну Україну. Вже й осто
гидло слухати отих бртхнів 
щирти Радянської України, які 
патріоти свШ видумують на те 
лише, щоби ]ЮбІТНИКІВ і трудя
щих фармерін поставити воро
жо проти Радянського Союзу, а 
Радянські України зокрема.

Патріоти говорять раз-у-раз, 
що коли-6 була самостійна У- 
країна, то "українцям було-б 
добре. Не скажуть лише, яким 
українцям було-б добре. Я 
впевнений,, що саме таким у- 
країнцям було б добре, які 
могли б смоктати усі сили у- 
країнськогб [юбітника й селя
нина. От поляки мають свою 
річнпоснатиту польську. Теж 
“самостійна'’ Польща. А що з 
неї польському робітникові й 
селянинові? Чи трудящі тієї 
самостійної Польщі не так само 
,'апмирнють солодовою смертю, 
що й українські? Чи може їх 
не зап|юторюють польські пани

в тюрми самостійної Польщі?
А нже-ж, що так. Зрештою, ми 
вже мали “самостійну” Украї
ну: одну з Петрушевичем, а 
другу з Петлюрою. Оті часи 
“самостійної” України вже до
бре вїлнся в тіло трудящих у- 
країнських мас: 1 тому вони вже 
більше не хоч у ті, тієї “само
стійної” України, де мали-б 
владу пани. Українські трудя 
щі махіть вже робітничо-селян
ську Україну, якою правлять 
самі трудящі.

Правда, синьо-жовті патріоти 
брешуть, що Радянською Укра
їною править Москва- А хто-ж І 
править тоді Москвою? Чому § 
на те питання не дають відло- § 
відді наймити міжнароднього 
капіталу? Вони не можуть ви
мовити для їх ненависного еле = 
ва, що Москвою і Радянською 
Україною правлять іюбітники й 
селяне. Та ми ще заставимо 
отих брехачів синьо-жовтих та
борів вимовити те, хто править 
Радянською Україною і цілим 
Радянським Союзом.

адресу-
MEAT MARKET 

ти St.. Edmonton. Alta 
Phone 21 751 

За точну і скору обслугу ручать
Ф. Тітчин і И. КомарніцькийСТРІЛЬЦІ Й ВОЯКИ УГА ТА МОЛОДІ РОБІТ- 

НИНИ-ВОЯКИ ПОЛЬСЬКОЇ АРМІЇ! ЧИ ВИ ВОРОГ своїм 
ПРИЯТЕЛЯМ?

Коли ні, то чому не постара
єтеся, аби всі ваші приятелі 
читали “Укр. Роб. ВІстм”? Ва 
зробите їм приятельську при
слугу, як зробите їх передплат
никами “Укр. Роб. Вістей”.

“ТІТКА КАРЛА” В ІСТ КИЛ
ДОНАН, МАН.!

Оцим повідомляється всіх у- 
країнськнх робітників і робіт
ниць 1er Килдонан І Елмвуд, 
що старанням Драмспівгуртка 
при відділі ТУРФДім у Вінні
пегу, відограється в суботу, ЗІ 
січня, в Укр. Роб. ДОМІ в Іст 
Кидлонан, дуже смішну і по 
мистецьки змайстровану коме
дію на три дії п. нл

Winnipeg

ПРИЙДІТЬ ЦІЄЇ СЕРЕДИ, 28 СІЧНЯ. ВЕЧЕРОМ В 8 ГОДИНІ ДО 
УКР. РОБ. ДОМУ У ВІННІПЕГУ НА ПОШУКУЮ своФо брата, Михайла 

Митраполита, з села Чернева, повіт 
Мостиска, Галичина. Хто подасть ме
ні його докладну адресу дістане $6 
нагороди. Моя 

Y. м 
Во* в.ВІЧЕ адреса:

TRAPOLYT
NEON VIL LE OnT

Ya
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= УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТО =ІВОВКІВ І МОЛОДИХ РОБІТНИКІВ
s ^ Мав м* складі всі старокраеві І канадійські ліки та гаївки. Вся- І 
= «І поради даємо безплатно. Коди Ви хорі, а хочете дістати добрі s 
= медицини, то зайдіть або пишіть до нашої аптеки на адресу:—“ТІТКА КАРЛА"Стрілко* організовує пасове віче усіх тих робітннків-воеків, то 

їх готує польська шліхта на спілку з УНДО-ралякалани ft петлю
рівцями кинута знов на воєнний фронт проти трудящих Рал енського 

влада вже розсліджуе за адресами емі- 
г рангів-вовків польської армії І молодими робітниками, щоби їх 
приспати а день мобілізації на воєнний фронт фашктської Польщі.

Ми, вовки й молоді робітники, мусимо заговорити могутнім го
лосом проти гамаликів польської аиахти. І тому усі приходіть на 
свій масовий мітінг цієї середи, 38 січня, до салі Укр. Роб. Дому 
о Я годині вечером. Треба гати відбій фашістським вовиізвторам. 
Кроні українських бесіднице на тому вічу будуть теж промовляти 
представники організації безробітних, секції повернувших жовнірів- 
■ е те раків Канади, що брали участь у світовій минулій війні.

Стрілком.

І
ті І= ROTHBART’S DRUG STORE

I 684 DUNDAS STREET, W. TORONTO, ONTARIO І
аміні..... .

Приходіть побачити цю ко
медію, а проведете дуже весе
ло вечер, як ніколи.

Вступ: для дорослих 25 ш, 
для дітей 10 центів.
Початок в годині 8.30 вечером.

Заряд.
А. Ріпи.

ТРАНСКОНА, МАН.

БРОДИВ “ПАСТИР” ПО СНІГУ, А ЗА НИМ 
ЯГНЯТА, БЛЕЮЧИ НОЛЯД-КОЛЯДА

:ф Сі.іранцям драмспівіуртка при нід- 
* ділі ТУРФДім, нідої раеться в суботу, 

ЗІ січня, в салі УРД в Транскоиа, ду
же тарну, веселу й уовчаючу робітни
чу драм\ на 4 дії І. Тоїобочною п. н. 
“БОРЦІ ЗА МРІГ В цій драмі візьмуть 
> честь найздібніші аматори і аматор
ки. Кожний український робітник і 
робітниця лозинні прийти І побачити 
цю Гарну драму. Вступ лише 2S і 10 
центів. Початок к годині 8.30 вече- 
І“ом. Приходіть іромадно і приходіть 
на час!

т
КОНТРРЕВОЛЮЦІЙНІЙ ЗГРАЇ НЕ СПИНИТИ 

НАРОСТАЮЧОГО РЕВОЛЮЦІЙНОГО РУХУ Лашін, Кве.
Латів — це індустріальне 

мале міі-течко, в якому є де- 
кнлька фабрик. Мешканці того 
містечка є французької й ан 
і лгйської національностей. К й 
чимало українських 'робітників 
.і і киянами, що походять з Бу
ковини
славного попа. Між тими пра
вославними є пару бизнесненів, 
які тримаються правоелавя ззя
бнзнееу.

В літі оті бизни-мени поши-

ні пустили своїх дітей, щоби ко
лядували на попа.

Б [юдив піп “пастир" по сні
гу, а за ним ягнята, помекую
чи... Та цим разом вже не всі 
[юбітннкн відкривали двері о- ' 
тим колядникам. Деякі п|юго- 
иили їх, хоч панотець такії 
рвався йти до середини. Лю
тував страшно, потрясав боро і 
дою, все одно не помогло. Не :

Mom реал, Кве.
В Монтргалі існує «юрнориз- 

ницька католицька ліГа. яка 
має за завдання поборювати у 
і іма способами на}юстаючий ре- 
рилащі&ний рух тутешнього [HV 
с'тинцтва. В отій католицькій 
.тідзі вилуговується й у країн 
с:кнй єзуїт. Його робота є. 
щоби шкодити революційній 
ХВН.1І українського {юбітництва 
Монтрталу, за Його старанням 
поліція забортнії, із україк 
< ькмм уюбітннкам відбути кон 
і'ерт-мітінг вчас нового ртку.

«hoâ взуїт анає, що до Укр. 
ІЧ>6. Дому приходить до півтори 
тисячі робітників пертважио у- 
країнськнх і щоб не пустити їх 
до більшовиків, єзуїт подбав, 
ЩО концерт ні І !ИГ ПО.ІІЦІЯ збо-
роиила.

Вгадати ще т(>еба, що той са 
мпй черго ратник є сталим го
стем в польського консули, і са 
vc жчас, коли бандитські загони 
reparti Щясудськаго на смерть 
«абквадж ці памп українських 
се.іин, укреїж-ькніі -Юриорзт

L .

ник зчаста ичтіинві н з по,іь- 
ськкм кинзу іем.

Старанням отого самого say-"* 
їта українські патріотичні орга
нізації не відважилися йти в

ЗНИЖЕННЯ ЦІН НІ ДРОВАХ 
В КООПЕРАТИВІ

Мис і ким

ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ КРА
ВЕЦЬКИХ РОБІТНИКІВ 

У ВІННІПЕГУ.
демонстрацію попід польський 
конзулнт, хоч вирішили нане 
|Н‘Д пару тижнів це іцюбитн

ївся» МІ Ніле рі, (кравців! у Вінніпегу, Від
ня fÿ демонстрацію, ж а. іа.то лн будеться в середу, 28-го січня, 
ше ноевідкм від того єзуїтсько g roâHH| 8J0 вечором в Лнбер- 
го агента Ііілсудеького. І кц Т| уемпл на розі вулиць Салтер 
ні делегація прийшла до свого j ЦрВЧард. 

єГомоеця .ш посвідкою, він по 
свідки не дам, а ще н сказав, що 
кмн-б навіть місто зізволило

Нони маніть право

Масовий мітінг клоукмейке-
пустмли.

Думаю, що на слідуючий рік] 
повезе нашому "панотцеві"; 
Ще гірше з к 0.1 я дою. Робіт 
инкії вже починають дивитися :

ТЕМРАК 1-ОЇ КЛЯСИ, ЗА КОРД - $8.50 
ТЕМРАК 2-ОЇ КЛЯСИ, ЗА КОРД - $6.50 
ДЖЕК-ПАЙН І СПРУС, ЗА КОРД - $7.00 
БІЛА ПАПЛЯ (ОСИНА), ЗА КОРД - $6.00

ваалься в міри на пікніках. 
Тоді воші віцюбляють пікети .1 

На цім мМнгубуде даний пра»««аяЕит, х,ач-тнка*н і 
звіт про положення в Джейкоб '•"радміть їх -ш кводра. На 
і Кровлей шалі, з котрої боси В,‘’Ш Н"П°
проп*»* з роботи чотирох ро- М м|| юввми наші 
бітників, а решту робітникам «psiХодили з кадшю..
знизили платню. В цій справі лля VBoro-'яанчтія-. Н шюму 

гіг ХТО зборотій СИНІЮ ЖОН ШаПОВИИ комітет предложмть ^адц| вже дідккда.зис-ь XO.UJTH по
тни патріотам "демонструвати'' коикР,тнУ рекомендацію на ^.^.j Х1ТІІ не хотіли гра 
перс і muwд.і,іім кон-іумятом uiw *ІТІНГУ- Тому важним е, П| Т(,ж ,(а ш.
Одначе, ту заборону принили шо6н КІ кравиі І,Рий*і,лн 143 взявся самий піп. Зібрав 
тутешні пеі.і*.рівці, шаповалів- ме* мітінг. До українських ІЧ)бі кільканашіть дітей неі відо- 
ці І "герої" етрілгромадн клоукмейкерів буде промоеля- мих робітникіч і колядував » 

Ні словом ніде не за т" промовець на українській попід дверми робітничих
мові. Приходіть всі на час!

тверезими очима і пізнають, де 
їхній лютий ВО]ЮГ.

Не комлАммг.
було на демонт-трацію то він са
мий збороннв би своїм парафі
янам йти на таку демонстра
цію.

ТРЕТИЙ РІЧНИЙ БАЛЬ
ЖДУСТРІЯЛЬНОІ ЮНІЇ КРАВЕЦЬ

КИХ РОБІТНИКІВ В МОИТРЕАЛІ 
— відбудеться —

ЗАХОДІТЬ АБО ТЕЛЕФОНУЙТЕ:

В СУБОТУ, 31 СІЧНЯ THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS’N, LTD.

COB. PRITCHARD AVE. A BATTERY 8T 

PHONE 66208

В РІАЛТО ГАЛІ
Цей баль встрмоатгая в часі, коли 

і провалить кампанію за здобут- 
2ДЯ0 нових чжнів і І .ЧЮ-дг,«ротам

МОВЧИМ.
говорили про абороиеиу попом 
демонстрацію. Навпаки, шано ;

гате фонду, ще WINNIPEO
домівок. Хрч мороз на коляду 
був сильний, батьки православ-

ш мм
иТ:хг.,“КГ*>Комітет І.Ю.К.Р.К. Горягтьсв до

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Ежс-реі Емктрвчві ні
де ліченні ясдуг. Спеишліст

по вєтрпчмпм недугам

Dii£2Â«L,w*ÎHroNTO867

РОБІТНИЧА КО ОПЕРАТИВ* У ВЕСТ ФОРТ ВМГНМ, ОНТ.
Ново - заснована Робітнича Но • оператива має на 

складі гросерію і мясо. Ко-оператнвою правлять самі 
робітники. Ко-оператнва висилає товари на замовлення 

І в найдальші дільниці міста, як також на залізничі до
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям КУПУЙТЕ- ВСІ У КО ОПЕРАТИВІ!

INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N Ltd 
1101 Sort Street West Fort Williso, Ont

Др. В. ЧАСНИЙDr. F. RYBAK
f IM>- CJi- L-M- С С >

ЛШАР. AKMIIEP І ОПЕРАТОР < M D-, C M- .L6C-0

PHONE 65 866
I 83 I Ct.8S ■355= te Sâââ 417 SEIJIIRK AYE. 

(На місці д-ра ГармоМ

Ш Sd:f


